DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 637/2024

Edital RH 637/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Oceanografia), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 055/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA – PPI

ALANA PARANHOS DA SILVA - 036.085... - 9,00000

ANA CLÁUDIA AOKI SANTAROSA - 339.622... - 5,00000

ANTONIO DERLEY DE SOUSA PEREIRA - 607.851... - 9,85000 - PPI

CÉSAR SANTIFICETUR ROMERO - 326.285... - 2,00000

FABIO CAVALCA BOM - 415.772... - 3,25000

FRANCESCO SILVEIRA MACHADO CHIOATTO - 436.058... - 5,00000

HÉLIO TERUO HASHIZUME DOS SANTOS - 363.443... - 2,75000

IAN IKEDA PEREIRA RAMOS CAMARGO DE ALMEIDA - 361.065... - 6,75000

JOÃO FLESCH FORTES - 370.248... - 3,25000

JÚLIA SAMBUGARO RIBEIRO - 341.582... - 3,75000

LÍGIA DIAS DE ARAUJO - 409.368... - 4,25000

LUIZA FERREIRA SOARES - 124.967... - 4,25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765936
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

MARINA TENORIO BOTELHO - 096.543... - 5,25000

MATEUS GUSTAVO CHUQUI - 368.891... - 9,80000

NATASHA TRAVENISK HOFF - 368.545... - 7,50000

PAULO ALVES DE LIMA FERREIRA - 389.569... - 5,00000

PEDRO AUGUSTO SIMÕES - 477.221... - 2,60000

RONALD VILELLA DOS SANTOS JÚNIOR - 419.390... - 2,50000

THAISA MARQUES VICENTE - 347.669... - 4,10000

THALES CHAMARELLI FELIPE - 455.574... - 5,50000 - PPI

THOMÁS NEI SOTO BANHA - 008.558... - 2,50000

LISTA ESPECÍFICA - CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

ANDRÉ CALLONI SOUZA - 455.206... - 9,60000

ANTONIO DERLEY DE SOUSA PEREIRA - 607.851... - 9,85000

CAIQUE MATEUS DO NASCIMENTO DE FARIAS - 061.016... - 5,25000

POLLYANA CHRISTINE GOMES ROQUE - 071.483... - 1,50000

THALES CHAMARELLI FELIPE - 455.574... - 5,50000

LISTA ESPECÍFICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

CRISTIANO DE SALLES ALMEIDA - 355.466... - 4,25000

RONALD VILELLA DOS SANTOS JÚNIOR - 419.390... - 2,50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765936
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T13:08:00-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo